
Žádost o poskytnutí informace  
dle zákona č. 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 
 
 
Příjmení a jméno, titul: 

Bydliště: 

Datum narození: 

Tel./fax: -mail.

 
 
 
 
Text žádosti:  
 
1. Žádám o kopie smluv o sdružení mezi Městem-obcí Varnsdorf a BD Bytové družstvo 

Varnsdorf, včetně všech případných dodatků.  

 

2. Žádám o kopie smluv kupních či smluv o smlouvě budoucí kupní nebo jiné podobné 

smlouvy, která řeší vypořádaní převodu 51% podílu města-obce na BD nebo případně na 

jednotlivé členy BD po skončení doby 20 let od kolaudace, pokud takovéto smlouvy 

existují. 

 

3. V případě, že již došlo k vypořádání a převodu podílu města-obce na BD nebo jeho 

členy, žádám o sdělení, za jakou částku byl podíl města-obce prodán, převeden nebo 

darován a kopii smlouvy, která tento převod umožnila 

 

 

 

 

 

 

  
Ve Zlíně  dne : 14.6.2018 
 
 
 ……………………………………………………. 
 podpis žadatele 



 

 Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 19-0921 388 329/0800 
 IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 
 

Město Varnsdorf 
 
 

   nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 

  
   
 

 
 
 
 
 
Vážený pane 
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, Vám sděluji následující: 
 
k dotazu 1. Smlouvy uzavřené s budoucími vlastníky bytů Bytového družstva nejsou veřejné. 
 
k dotazu 2. viz příloha 
 
k dotazu č. 3 V současné době ještě nedošlo k vypořádání a převodu podílu města na Bytové 
družstvo. 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
Ing. Radek Kříž 
tajemník MěÚ Varnsdorf 

Pan 

 Váš dopis čj.: 
Ze dne: 
Naše čj.: 
 
Vyřizuje: 
Linka: 
Datum: 
E-mail: 

 
15.06.2018 
MUVA 16762/2018JezRa 
 
Radka Ježková 
417545102 
28.06.2018 
radka.jezkova@varnsdorf.cz 





Doplnění:  
 
Smlouva o sdružení včetně všech případných dodatků 
 


















